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Mongelli, Lucia

Da: * Sinisi, Roberta

Inviato: ¢ mercoledi 19 luglio 2023 16:25

A Ruggiero, Domenico; Ruggiero, Davide; Mongelli, Lucia

Cc: Ruggiero, Floriana; Pizzutelli, Antonio; Giusto, Alessio; Miglietta, Nicola; Savino,

Sonia; Bruno, Maria-Giovanna; Glanfranco Nardone; MAGAZZINO MASMEC;
Carlucci, Francesco (GPS4)

Oggetto: I: Spedizione TMs 8Fe-DCT del 18/07/2023

Allegati: 20230719161856985.pdf; Rientro TMS da MASMEC

Buon pomeriggio
prego procedere a registrazione ddt corretto in sostituzione del ddt delle trasmissioni ricevute ieri da Masmec.
Attendiamo copia timbrata.

Grazie
Roberta

Da: Gianfranco Nardone <gianfranco.nardone@masmec.com>

Inviato: mercoledi 12 luglio 2023 16:22

A: Giusto, Alessio <Alessio.Giusto@magna.com>; Carlucci, Francesco (GPS4} <Francesco.Carlucci@magna.com>;
MAGAZZINO MASMEC <magazzino@masmec.com>

Cc: Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Savino, Sonia <Sonia.Savino@magna.com>; Bruno, Maria-
Giovanna <Maria-Giovanna.Bruno@magna.com>; Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>

Oggetto: R: Spedizione TMs 8Fe-DCT del 18/07/2023

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments,

Ecco alei
Prego rendere il documento firmato per accettazione,

Gianfranco Nardone
Responsabile Magazzino e Logistica / Logistics & Warehouse Manager

MASMEC S.p.A.

Via delle Violette, 14 - 70026 Modugno (BA) - ITALY — VAT no. IT03805970724
Tel.: +39 080 58 56 684

gianfranco.nardone@masmec.com - WwWw.masmec.com

Da: Giusto, Alessio <Alessio.Giusto@magna.com>

Inviato: mercoledi 19 luglio 2023 16:03

A: Carlucci, Francesco (GPS4) <Francesco.Carlucci@magna.com>; Gianfranco Nardone
<glanfranco.nardone@masmec.com>; MAGAZZINO MASMEC <magazzino@masmec.com>

Cc: Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Savino, Sonia <Sonia.Savine@magna.com>; Bruno, Maria-
Glovanna <Maria-Giovanna.Bruno@magna.com:; Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@ magna.com:>

Oggetto: R: Spedizione TMs 8Fe-DCT del 18/07/2023

Pricrita: Alta

IMITTENTE ESTERNQ
Buon pomeriggio sig. Nardone,




Abbiamo bisogno di una correzione nel DDT delle trasmissioni ricevute in data 18/07/2023.

ZC40P |M0159338|H AT 248 370 10 03| 4500666955
ZC 205 P |M0153730|H AT 248 370 55 02 | 4500667036
ZC 38 P |M0153730|H AT 248 370 55 02 | 4500667036

ZC 26 P |MO153733|H AT 248 370 56 02| 4500666457

8Fe_01563 |M0159337|H AT 248 370 09 03| 4500666951

ZC 85 P [MO152820(H AT 248 370 53 024500667035

ZC 204 P |MO154362|H AT 248 370 57 02 [4500666950

Chiedo cortesemente supporto al fine di ricevere il DDT corretto. Senza tale documento non possiamo procedere
all’ingresso dei cambi in Magna e abbiamo il mezzo fuori in attesa.

Grazie per un celere riscontro.

Saluti,
Alessio Giusto

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar / E#|H]{&

Alessio Giusto
Program Engineer, Program Management, Modugne (Bari)
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

70026 Modugno (BA), Italy
OFFICE +39 080 5858 633
Alessio.Glusto@magna.com
www.magnapowertrain.com
http:/felectrification.magna.com

Flease consider the environment bafare prinfing,

Magna PT 8.p.A. - a seeio unice - Via dei Ciclamini 4 - 70026 Medugno {BA) - ltalia
Cap,s.iv, € 25,850,000 » C.F. e P.IVA [T 04885850728 « R.|. cfo C.C.I.A.A, Bari: 04886850726 + R.E.A. 339686 « www.magna com

Sopgella ad attivita di direzione e ceordinamento ¢i Magna Powerdrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Dichtaraziona di nen responsabiliti : Gome & neto & pessbila manfpolare e creare con nominativi falsi messagyl di posta elsttronica inviali via Intemet, Per questo motivo, [e informazioni
inviate da noi a mezzo posta elatireniza non costituiscone in altun medo una dichiarazione d'infentl vincalante. Il contenuto di guesta e-mail & confidenziale ed & destinale esclusivamente al
dastinatario indicato, Sa Lef non dovesse essere il deslinatarie di questa e-mail o una persona autcrizzata dal destinatario dalla slessa, La preghiamo di notare che ogni forma di presa
visione, di pubblicazione, di duplicazione o di divulgazione dal contenuto di questa e-mail & illegale. In caso di recapito ervato, La preghiamo di mettersi in contatio con # mittente della
presente e-mail.

B28 Data Privacy Information Art 13114 (GDPR)



Da: Carlucci, Francesco {GPS4) <Francesco.Carlucci@magna.com>
Inviato: martedi 18 luglio 2023 11:45

A: Gianfranco Nardone <gianfranco.nardone@masmec.com>; MAGAZZINO MASMEC <magazzino@masmec.com>
Cc: Miglietta,_Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Savino, Sonia <Sonia.Savino@magna.com>; Bruno, Maria-
Giovanna <Maria-Giovanna.Bruno@magna.com>; Sinisi, Roberta <Roberta Sinisi@magna.com>; Giusto, Alessio

<Alessio.Giusto@magna.com>
Oggetto: Spedizione TMs 8Fe-DCT del 18/07/2023

Buongiorno Nardone,
si richiede il documento di trasporto per la spedizione delle 7 trasmissioni sotto elencate da inviare ¢/o MAGNA:

X7 COLLI — CARTONI SINGOLI

ZC 40P |MO0153730{H AT 248 370 55 024500667036
ZC 205 P |MO0153730|H AT 248 370 55 024500667036
ZC 38 P |MO153730|H AT 248 370 55 024500667036

ZC 26 P |MO153733|H AT 248 370 56 02| 4500666457

8Fe_01563 [M0159338 |H AT 248 370 10 03| 4500666955

ZC385P |M0152820|H AT 248 370 53 02 |4500667035

ZC 204 P |MO154362|H AT 248 370 57 024500666950

Cordiali saluti / With best regards

Francesco Carlucci
Speciealist Production Processes, Transmission Systems
Magna Powerirain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

70026 Modugno (Bari) ltaly
Phone +3%9 0B0.5858383

Fax +39 0B0.5858374
Francesco.Carlucci@magna.com
Www.magna.com

Magna PT S.p.A. a soclo unice « Via dei Ciclamini 4 « 70026 Modugno (BA) « [talia
Cap.s.iv. € 25.850.000 « C.F. & P.IVA IT 04886850728

R.l. ¢fo C.C.LA.A. Barl: 04886850728 « R,E.A. 339886

www.magna.cem

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powerfrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powerirain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabilita : Come é noto & possibife manipofare e creare con nominativi falsi messaggi df posta elefironica inviali via Intemet. Per
guesto motivo, e informazioni inviate da noi a mezzo posta efeltronica non castituiscono In aleun modo una dichiarazione dintenti vincolante, Il contenuto df
questa e-mail é confidenziale ed & destinalo esclusivamente al destinatario indicato. Se Lel non dovesse essere il destinafario di questa e-maif 0 una
persona autorizzeta dal destinatario della stessa, La preghiamo di notare che ogni forma of presa visione, dj pubblicazione, di duplicazione o df divulgazione
def contenuto dif questa e-maif e illegale. In caso di recapito errafo, La preghiamo di mettersi in conltatto con il mitfente della presente e-mail.
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